
1 

 

Číslo smlouvy objednatele: 14/2016-537 100  
                                                                             Číslo smlouvy zhotovitele:   
 

Dodatek č. 4 ke smlouvě o dílo    

na KoPÚ Býkovice u Bořeňovic  

 

uzavřený 
podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

(dále jen „NOZ“) 

mezi smluvními stranami 

Objednatel: Česká republika - Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Středočeský kraj   

zastoupený: ředitelem Krajského pozemkového úřadu pro 
Středočeský kraj 

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Jiří  Veselý 
                                                                          ředitel KPÚ pro Středočeský kraj a hl. m. Praha 
v technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. František Hruška 
Adresa: Žižkova 360, 256 01 Benešov    
Tel./Fax: XXXXX /+420 729 922 139  
E-mail: f.hruska@spucr.cz 
ID DS: z49per3 
Bankovní spojení: ČNB   
Číslo účtu: 3723001/0710 
IČ: 01312774                                                                  
DIČ: není plátcem DPH  

dále jen „objednatel“    
 

Zhotovitel: Foltánek s.r.o. 
sídlo: Perucká 1, Praha 2, 120 00 
zastoupený: jednatelem 
ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Dalimil Foltánek 
v technických záležitostech oprávněn jednat: XXXXX 
Tel./Fax: XXXXX 
E-mail: XXXXX 
ID DS: 8k7p399 
Bankovní spojení: KB 
Číslo účtu: 43-6830890257/0100 
IČ: 24662976 
DIČ: CZ24662976 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném: Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
164 338. 

dále jen „zhotovitel“. 

 
Smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek ke smlouvě o dílo: 

Čl. I. 

Předmět a důvod dodatku 

 

1. Mění se  termín dokončení níže uvedené etapy: 

3.3. mapové dílo                                       do 20. 3. 2020 (původní termín 27. 12. 2019) 

 

 



2 

 

Odůvodnění dodatku: 

V průběhu zpracování dokumentace obvodu komplexní pozemkové úpravy v k.ú. Býkovice u Bořeňovic 
byl zapsán ZPMZ 103 + GP jako podklad pro řízení V-8523/2017. Zápisem bodů 103-1 a 103 -2 v k.kv. 
8 byl změněn již vyšetřený, ale dosud nezapsaný obvod pozemkové úpravy. Na základě požadavku 
Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, KP Benešov je nutno změnit původní ZPH, provést došetření 
obvodu v terénu a změnu je třeba doložit ve smyslu 4.2.5.8 Noko  protokolem a náčrtem podepsaným 
vlastníky a předsedou komise pro zjišťování hranic obvodu pozemkové úpravy, aby opět došlo ke 
zpřesnění na kód kvality 3.  

Na základě shora uvedeného je nutno posunout termín dokončení  DKM a vydání 2. rozhodnutí. 

 

Čl. lI. 

Závěrečná ustanovení 

 

1. SPÚ jako správce osobních údajů dle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o 
změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů a platného nařízení (EU) 2016/679 
(GDPR), tímto informuje ve smlouvě uvedený subjekt osobních údajů, že jeho údaje uvedené 
v této smlouvě zpracovává pro účely realizace, výkonu práv a povinností dle této smlouvy. 
Uvedený subjekt osobních údajů si je vědom, svého práva přístupu ke svým osobním údajům, 
práva na opravu osobních údajů , jakož i dalších práv vyplývajících z výše uvedené legislativy. 
Smluvní strany se zavazují, že při zprávě a zpracování osobních údajů budou dále postupovat 
v souladu s aktuální platnou a účinnou legislativou. Postupy a opatření se SPÚ zavazuje 
dodržovat po celou dobu trvání skartační lhůty ve smyslu § 2 písm. s) zákona č.101/2000 Sb., 
o archivnictví a spisové službě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů.   

 

2.  Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv. 

 

 

                               V Praze dne 19. 12. 2019 

 

 

Za objednatele: Za zhotovitele: 

 

…………………………… ……………………………… 
Ing. Jiří Veselý     Ing. Dalimil Foltánek                             
ředitel KPÚ pro středočeský kraj                                                       jednatel  společnosti           
a hl. m. Praha 


